



وحدت مسلمانان در گرو حفظ شأن عتبات

صندوق‌های جمعی از مفتی های وهابی عربستان وکویت مبنی برتخریب عتبات عالیات اقدامی وهن انگیز ومحکوم است که از سوی مسلمانان جهان مورد نکوهش قرار گرفته است . این اقدام در جهت حمایت از تروریسم وتفرقه افکنی بین جهان اسلام بوده که خشم تمامی مسلمانان جهان را برانگیخته بطوری که هفته گذشته شاهد تظاهرات مسلمانان در سراسر دنیا علیه این اقدام وهن انگیز بودیم . انتظاری که از کشورهای اسلامی می رفت این بود که بلافاصله این اقدام ننگین را محکوم کرده و صادرکنندگان فتوا را به سزای اعمالشان برسانند که متأسفانه کمتر تحرک وجنب وجوشی دراین زمینه از سران کشورهای اسلامی شاهد بودیم .

دین مبین اسلام دین روشنگری و واقع نگری بوده وهرگز به آنچه که امروزه از سوی وهابیت به نام اسلام تبلیغ می شود وقعی ننهاده وآنرا بدور از واقعیت دانسته تا جایی که دنیای اسلام متشکل ازجمعیتی بالغ بر یک میلیارد مسلمان تشکیل داده فتوی باطل وموهن مفتی های وهابی را محکوم کرده وآنرا مردود وباطل دانسته است .

همانگونه که رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای با درایت ودوراندیشی توصیف ناپذیر، در آغاز سال ۸۶ این سال را به نام وحدت ملی وانسجام اسلامی نام نهادند ایگد دنیای اسلام یکپارچه ومتحد در برابر اقدامات و فتواهای باطل ودوراز واقع دشمنان دوست نمای اسلام ایستاده اند .

بی شک صدور چنین فتواهایی، نتیجه ای جز ایجاد فتنه و و دامن زدن برتفرقه های مذهبی وقبیله ای در عراق نداشته و لازم است با درایت وتدبیر علمای جهان اسلام سریعاً خاموش گردد چرا که اثمه اظهار (ع) وعتبات عالیات جایگاهی والا وغیرقابل توصیف در جان ودل میلیونها مسلمان خصوصاً شیعیان جهان داشته اند .

اما آنچه مسلم است وحدت مسلمانان دنیاست که در گرو شان ومنزلت اثمه اظهار (ع) بوده که همگان با عزمی راسخ برائت از مشرکان ودشمنان قشم خورده اسلام را اعلام نموندند .

مردم غیور و متعهد هرمزگان نیز در اقدامی منسجم این حرکت موهن مفتی های وهابی را محکوم کرده ودر راستای حفظ وصیایت از مقدسات جهان اسلام راسخ واستوار ایستاده اند.

مناسبتهای هفته

۱۳ مردادماه :

۱۲۸۵ خورشیدی، مهاجرت جمعی از علما، روزنامه نگاران و... به قم بعنوان اعتراض به اعمال دولت

۱۲۸۷ خورشیدی، بمباران مجلس و شهادت میرزا اسداله خان ، صاحب روزنامه صور اسرافیل در میدان بهارستان تهران

آزادی ملوانان لنج صیادی امارات

مرکز اطلاع رسانی انتظامی استان هرمزگان گفت : ملوانان موتور لنج صیادی توقیف شده کشور امارات متحده عربی در آبهای جمهوری اسلامی ایران آزاد شدند.

به گزارش مانا براساس گزارش این مرکز موتورلنج یاد شده به علت ورود غیرمجاز به آبهای استحقاقی ایران توقیف شده بود.

براساس این گزارش ماموران دسته شناور ابوموسی هنگام گفت زنی در ۴ مایلی این جزیره لنج صیادی اماراتی را با ۵ ملوان متوقف کرد. این گزارش حاکی است در اجرای دستورالعمل صادره توسط ناچا با اخذ تعهد ناخدا و ملوانان پس از تعهد گرفتن از آبهای ایران به کشور امارات طرد شدند.



اداره محیط زیست هرمزگان از تبعات زیست محیطی آلودگی تخلیه مقادیر قابل توجهی مواد نفتی به دریا ابراز نگرانی کرد.
شهرام فداکار مسئول محیط زیست دریایی استان هرمزگان با بیان این مطلب به مانا گفت : در این رویداد تاسف انگیز زیست محیطی و در پی روانه شدن مقادیر زیادی لجن نفتی مخازن نفت کوره

در پی یک سلسله اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی در محدوده آبهای سرزمینی

توقیف شناورهای صیادی متخلف توسط یگان حفاظت از منابع آبزیان اداره کل شیلات

داخلی صیدگاههای مهم استان با ۹۶ مرحله گشت دریایی و خشکی ۷ فروند شناور صیادی متخلف توقیف شد.

سرهنگ "علی اکبری" فرمانده یگان حفاظت از منابع آبزیان شیلات هرمزگان گفت: در ادامه ماموریت های حفاظت از منابع آبزیان استان با انجام سلسله اقدامات عملیاتی صیدگاههای مهم استان با انجام ۹۶ مرحله گشت دریایی و خشکی ، ۷۶۶ فروند شناور صیادی بازرسی شد.

وی گفت : این اقدامات به توقیف ۷ فروند شناور صیادی متخلف به همراه ۹۵ طاقه تورغیرمجاز و سه جفت تخته جل

رئیس شورای تبلیغات اسلامی هرمزگان : بقاء انقلاب اسلامی لازمه حضور پررنگ مردم است

تاریخ ۱۲ مرداد۵۹ تأسیس شد.
با اشاره به گسترش کمی و کیفی مشارکت مردم به عنوان یکی از اهداف شورای هماهنگی اظهار داشت: اصل بقاء انقلاب بستگی به حضور پررنگ مردم در همه صحنه های نظامی و ملی و مذهبی دارد و تشویق حضور به موقع آنان برعهده شورای هماهنگی می باشد.
رئیس شورای تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت : شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی یکی از چند نهاد خودجوش است که بعد از پیروزی انقلاب به دستور امام راحل در

بزرگداشت ارتحال آیت ... مشکینی در بندر لنگه

بمناسبت ارتحال ملوکوتی عالم ربانی حضرت آیت ... مشکینی مراسمی از سوی فرمانداری بندرلنگه با حضور حجت الاسلام فقیهی امام جمعه موقت مسئولین ادارات و اقشار مختلف مردم در مسجد صاحب الزمان برگزار شد .
در این مراسم ابتدا امام جمعه موقت پیرامون شخصیت والا ی آن مرحوم مغفوره مطالبی بیان داشت و در ادامه این مراسم شرکت کنندگان این مراسم با قرائت فاتحه ارتحال این عالم ربانی را گرامی داشتند.

اصلاحیه مزایده نوبت اول و دوم شهرداری بندرکنگ

بدینوسیله به اطلاع می رساند آگهی مزایده نوبت اول و دوم شهرداری بندر کنگ که در روزنامه دریا

به شماره های ۴۹۷ و ۵۰۵ به چاپ رسیده است مصوبه

شورای اسلامی شماره ۸ صبحی می باشد

اخبار

ابر از نگرانی محیط زیست هر مزگان به تبعات مخرب آلودگی نفتی آبهای بندرعباس

ویژه ای دفن شوند که بدون توجه به موارد فوق پیمانکار مزبور از ساده ترین راه استفاده کرده و این مواد مستقیما در خلیج فارس و در نزدیکی سکونت گاههای انسانی بندرعباس تخلیه شده اند.
فداکار " اضافه کرد : این هیدروکربنها معمولا دارای اثرات متنوعی هستند که به دو دسته اثرات حاد و مزمن تقسیم می شوند.

وی مرگ و میر آبزیان را از جمله اثرات حاد این نوع آلودگی اعلام و اظهار داشت: اثرات مزمن این نوع آلودگی چون ناشهود است سنگین تر و مخربتر از اثرات حاد ارزیابی می شود.

فداکار افزود : بازگشت محیط آلوده شده به شرایط طبیعی بین سه تا پنج سال

وی با اشاره به وجود مشتاهای متعدد در محدوده این آلودگی توصیه کرد: مردم باید جوانب احتیاط را رعایت کرده و از مصرف ماهیان صید شده در مشتاهای حد فاصل نیروگاه و هوا و دریا خودداری کنند.
فداکار" یادآور شد : هرچند سازمان حفاظت محیط زیست اقدامات قانونی خود

درمانگاه شبانه روزی شهرداری بندرعباس به بهره برداری رسید

با حضور شهردار بندرعباس،نخستین درمانگاه این شهرداری بنام غدیر آغاز به کار کرد.
شهردار بندرعباس در آئین آغاز به کار این درمانگاه گفت : در راستای خدمات رسانی بیشتر به کارکنان و کارگران شهرداری و به منظور تأمین نیازهای پزشکی و درمانی آنان، درمانگاه شبانه روزی غدیر آغاز بکار کرد.

"مصور آرامی" افزود: ارائه خدمات پزشکی عمومی و تخصصی و پیراپزشکی رایگان به کارکنان شهرداری بندرعباس در دستور کار این درمانگاه است و با راه اندازی آن بخش عمده ای از نیازهای پزشکی و بهداشتی کارکنان برطرف می شود.
وی اظهار داشت: برای گشایش این مرکز درمانی، مجوزهای لازم از سوی شورای اسلامی شهر بندرعباس صادر شد و با راه اندازی آن ، خدمات درمانی



مطالعه طرح جامع مسکن و شهرسازی در سالجاری بر عهده سازمان مسکن و شهرسازی استانبا قرار گرفته و ما مکلف هستیم در نیمه اول سالجاری نتیجه مطالعات طرح جامع مسکن هرمزگان را در کارگروه مسکن استان تصویب و آن را به وزرات مسکن و شهرسازی ارسال نماییم.

رئیس سازمان مسکن و شهرسازی هرمزگان در چهاردهمین جلسه کارگروه مسکن استان که با حضور اعضای کارگروه مسکن استان ، شهرداری ، شهرداری معماری؛ شناور طرح جامع مسکن هرمزگان و فرمانداران برگزار شد با بیان این مطلب گفت: برنامه ریزی سالهای بعد افزایش سهمیه در حوزه مسکن بر اساس نتایج مطالعات طرح جامع مسکن استان انجام می شود.

مهندس باقری فرد" با اشاره به توزیع مطالعه طرح جامع مسکن و شهرسازی در استانبا قرار گرفته و ما مکلف هستیم در نیمه اول سالجاری نتیجه مطالعات طرح جامع مسکن هرمزگان را در کارگروه مسکن استان تصویب و آن را به وزرات مسکن و شهرسازی ارسال نماییم.

رئیس سازمان مسکن و شهرسازی هرمزگان در چهاردهمین جلسه کارگروه مسکن استان که با حضور اعضای کارگروه مسکن استان ، شهرداری ، شهرداری معماری؛ شناور طرح جامع مسکن هرمزگان و فرمانداران برگزار شد با بیان این مطلب گفت: برنامه ریزی سالهای بعد افزایش سهمیه در حوزه مسکن بر اساس نتایج مطالعات طرح جامع مسکن استان انجام می شود.

مهندس باقری فرد" با اشاره به توزیع مطالعه طرح جامع مسکن و شهرسازی در استانبا قرار گرفته و ما مکلف هستیم در نیمه اول سالجاری نتیجه مطالعات طرح جامع مسکن هرمزگان را در کارگروه مسکن استان تصویب و آن را به وزرات مسکن و شهرسازی ارسال نماییم.

وی ادامه داد: لذا اگر در کنار این اقدامات،

شنبه ۱۳ مردادماه ۱۳۸۶

برابر با ۲۰ رجب ۱۴۲۸

۲

بنادر و شهرهای حاشیه خلیج فارس به هم متصل می شود

با بهره برداری از اتوبان ساحلی خلیج فارس که ۱۷۰ کیلومتر آن در محدوده راههای استان خوزستان قرار دارد بنادر و شهرهای حاشیه خلیج فارس به هم متصل شده و تحول اقتصادی در منطقه ایجاد خواهد شد.
به گزارش مانا : "خلیج خادمی" مدیر کل راه و ترابری استان خوزستان با اعلام این خبرگفت : ابتدای این اتوبان از استان بوشهر آغاز و انتهای آن در مرز شلمچه خواهد بود.
به گفته وی هم اکنون عملیات اجرایی این اتوبان ساحلی در چهار بخش کاری در استان خوزستان در حال انجام است

سوخت رسانی روزانه به ۳۰ فروند شناور داخلی و خارجی در قشم

با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم و سرمایه گذاری بخش خصوصی و با صرف هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال احداث شده است .جایگاه سوخت رسانی اسکله بهمن با استفاده از تجهیزات و مخازن خود می تواند روزانه بیش از ۸۰ هزار لیتر سوخت در اختیار ۲۷ فروند شناور داخلی و خارجی قرار دهد.

اعزام دانش آموزان ممتاز هرمز به اردوی زیارتی مشهد مقدس

از سوی اداره آموزش و پرورش هرمز ۹۰ نفر از شاگردان ممتاز مقاطع راهنمایی و دبیرستان به اردو زبارتی ۷ روزه در قالب طرح معرفت و با شعار (از خاک سرخ تا گنبد طلا) توسط دو دستگاه اتوبوس به زیارت بارگاه ملکوتی نامن الحجج علی بن موسی الرضا اعزام شدند.

قبل از عزیمت این دانش آموزان، "شاکری" رئیس اداره آموزش و پرورش هرمزگفت: برای شما دانش آموزان آرزوی سفری پرخیر و برکت داریم و امیدواریم در طول این اردو درایت شئونات اسلامی نسبت به اشاعه فرهنگ معنویت در میان دانش آموزان را سرلوحه سفر خود قرار دهید.

وی با بیان این مطلب که دانش آموزان سرمایه های معنوی در دست ما هستند از مربیان خواست با در نظر گرفتن تمامی جوانب اردوی شاد و پراثرژی برای دانش آموزان فراهم کنند.

دبیر کارگروه مسکن استان خبر داد

ارسال طرح جامع مسکن استان به وزارت مسکن و شهرسازی

نیز در این جلسه با اشاره به استثنایی بودن مهاجرت به استان نسبت به دیگر استانها و تبدیل شدن شهرستانهای متخلف هرمزگان به قطب جمعیتی با توجه به سرمایه گذاری های صورت گرفته در شرق و غرب استان تاکید کرد: مشاور طرح جامع مسکن بایستی در مطالعه ، تهیه و تدوین طرح به شاخص های افزایش جمعیتی توجه بیشتری نماید.
مهندس احمد صادقی" تأمین مسکن را یکی از ضروری ترین لوازم زندگی خواند و گفت: مسؤلان بایستی با دید عمیق و افقی باز به این موضوع بپردازند. گفتنی است: در این جلسه که مشاور طرح جامع مسکن استان به ارائه گزارش از روند مطالعه این طرح بر اساس تحولات رشد استان در ابداع مختلف پرداخت؛ مقرر گردید تا دهم شهریورماه سالجاری مشاور این طرح را با توجه به اطلاعات کامل تر و جامع تر تدوین و به کارگروه مسکن استان ارائه کرد.



کارهای فرهنگی به صورت پررنگ تر دیده شود یقینا در این موضوع نیز نتیجه مطلوبی بدست می آید.
"نوحه گر" گفت : در راستای جلوگیری از انحرافات اجتماعی، ایجاد هنجارهای خوب و در نهایت کاهش جرایم اجتماعی این دانشگاه آمادگی دارد و در حقیقت خود را موظف می داند تا همدوش سایر نهادهای فرهنگی به کارهای فرهنگی بپردازد و . مسوولین را دراین ماموریت یاری دهد .

وی به طرحهای فرهنگی در دست اجرای این دانشگاه اشاره کرد و اظهار داشت :



آدرس: بندرعباس ، بلوار طالقانی ، بین قتل هرمز و پاساژ نیلی ، روبروی کانالی چاقان سابق

که ۹۱۹۱

به صورت شبانه روزی ، آماده دریافت اخبار مردم

آتش سوزی ، قطع درخت و تخریب و تصرف اراضی ملی است

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان